141

第２号様式（第３条第３項関係）

                                                                      年    月    日

         団体名

         代表者

                                    殿

                                                         香川県立図書館長

児童資料団体貸出承認書

年    月    日付けで申し込みのあったことついて、下記のとおり承認します。

記

１ 貸出限度冊数                     冊

２ 有効期間          年      月      日から       年      月      日まで

３ 利用者番号

注意事項

  １  資料の貸出期間は、１箇月以内です。

  ２  貸出し、返却のための運搬は、各団体で行ってください。

  ３  貸出資料を期間内に返却しなかった場合には、以後一定の期間、貸出しを停止すること

    があります。

  ４  資料を忘失若しくは損傷した場合は、その損害を賠償していただきます。

  ５  利用にあたっては、必ず団体用貸出カードをお持ち下さい。

  ６  団体用貸出カードは、他の図書館では、使用できません。